
THOLLON - Assaut des Mémises (9.000 km) - 10 Juillet 2022
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 9.000 km
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11:22

GmCAP Pro 4.40h - Licence d'utilisation accordée à CHRONOTOPI:89 P:86 Ar:86 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Club

1 KERSUZAN Pierrick n°074 95 1 SEM 1 M 00:48:48 /
2 JULLIARD Martin n°034 83 1 M0M 2 M 00:49:40 evian off course
3 BURNET Mathieu n°011 93 2 SEM 3 M 00:50:14 "TEAM59'59"""
4 BOVARD Aurélien n°009 82 1 M1M 4 M 00:50:34 /
5 JOUBERT Olivier n°033 85 2 M0M 5 M 00:52:11 Entente Athlétique de l’Arve
6 TRINCAT Damien n°060 97 3 SEM 6 M 00:52:32 Bernex
7 MATURA Benoît n°040 81 2 M1M 7 M 00:52:53 Evian off course
8 BAUD GENIAUX Jean Charles n°003 83 3 M0M 8 M 00:52:58 /
9 ZERIBI Matthieu n°068 85 4 M0M 9 M 00:53:02 /

10 VOISIN Mickaël n°065 81 3 M1M 10 M 00:53:32 /
11 GIRARD SOPPET Kevin n°021 99 4 SEM 11 M 00:53:41 xteam vacheresse /chevenoz
12 WEIN Yannick n°067 84 5 M0M 12 M 00:53:43 /
13 MOLLE Willy n°045 91 5 SEM 13 M 00:54:14 CA Ambilly/ Rive Gauche
14 VANLERBERGHE Rémy n°062 95 6 SEM 14 M 00:55:32 "Team 59'59"""
15 DECROUX Geoffrey n°014 86 6 M0M 15 M 00:55:54 /
16 JACQUIER Aurelien n°085 84 7 M0M 16 M 00:56:02 EVIAN OFF COURSE
17 GATOUILLAT Stéphane n°019 66 1 M4M 17 M 00:56:41 Evian off course
18 REITMEYER Max n°054 93 7 SEM 18 M 00:56:44 Null Null Nuechtern
19 VESIN Sébastien n°063 92 8 SEM 19 M 00:57:22 Thollon
20 MERCIER Aurelien n°042 99 9 SEM 20 M 00:57:35 Team 59,59
21 FARINA Gilles n°016 59 1 M5M 21 M 00:57:55 Faucigny Atlhétic club
22 MONNIER Jordan n°084 92 10 SEM 22 M 00:58:02 /
23 COLLET Benjamin n°013 89 11 SEM 23 M 00:58:16 /
24 FEBRIER Julien n°017 83 8 M0M 24 M 00:58:51 X team vacheresse
25 BONNAZ Raphael n°006 75 1 M2M 25 M 00:59:01 Thonon AC
26 MOUILLE Stephane n°047 70 1 M3M 26 M 00:59:02 /
27 THIOLLAY Bruno n°059 79 4 M1M 27 M 00:59:09 /
28 POSSOZ Sylvain n°077 85 9 M0M 28 M 00:59:19 /
29 BOUVET Florian n°008 00 1 ESM 29 M 00:59:57 /
30 PICHARD Edouard n°051 91 12 SEM 30 M 01:00:02 /
31 GURUNLIAN Leonard n°026 89 13 SEM 31 M 01:00:08 ca ambilly
32 LIZZI Jean-Noël n°038 62 2 M5M 32 M 01:00:11 /
33 LAFUENTE Eddy n°036 79 5 M1M 33 M 01:00:18 Nocrewnorules
34 JACQUIER Julien n°072 82 6 M1M 34 M 01:01:26 SKI CLUB THOLLON
35 GRATTEAU David n°024 79 7 M1M 35 M 01:02:02 /
36 AGAEV Vadim n°001 84 10 M0M 36 M 01:03:11 TLB BOXING ACADEMIE
37 BOCHATON Florent n°089 81 8 M1M 37 M 01:03:22 /
38 MARTINS Cyril n°076 78 9 M1M 38 M 01:04:28 EVIAN OFF COURSE
39 RUCHON Julie n°056 79 1 M1F 1 F 01:05:12 Les Foulées Chablaisiennes
40 HARDIVILLÉ Pascal n°029 64 2 M4M 39 M 01:05:16 Evian off course
41 BLANC Nicolas n°005 82 10 M1M 40 M 01:06:06 /
42 MANDRILLON Stéphane n°039 74 2 M2M 41 M 01:06:10 Leman Running
43 VOISIN Martial n°064 60 3 M5M 42 M 01:06:35 Foulées chabllaisienne
44 FAVRE Stephane n°073 73 3 M2M 43 M 01:06:49 /
45 CHAUVIN Alexandre n°070 78 11 M1M 44 M 01:06:57 EVIAN OFF COURSE
46 DUCRETTET Sebastien n°082 99 14 SEM 45 M 01:07:47 /
47 BOCCARD Fabrice n°088 80 12 M1M 46 M 01:07:49 ACPL
48 JOSSERAND Ludovic n°032 88 15 SEM 47 M 01:08:14 "association ""salève trail"""
49 SCHALL Eric n°058 80 13 M1M 48 M 01:08:55 BRUMATH TRIATHLON
50 PERARDEL Nicolas n°050 84 11 M0M 49 M 01:09:25 Thonon AC
51 GOUDENEGE Cedric n°023 75 4 M2M 50 M 01:09:44 /
52 HAIMAD Lahoussine n°028 74 5 M2M 51 M 01:09:51 /
53 MICHEL Jérôme n°044 69 2 M3M 52 M 01:10:00 /
54 CURDY Odile n°075 63 1 M4F 2 F 01:10:48 EVIAN OFF COURSE
55 PREMAT Yves n°052 52 1 M7M 53 M 01:10:55 morzine
56 BIRRAUX Aurelien n°081 92 16 SEM 54 M 01:11:12 /
57 REVILLOD Emilie n°055 81 2 M1F 3 F 01:11:42 fac
58 G’STALTER Ludovic n°027 90 17 SEM 55 M 01:13:23 /
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GmCAP Pro 4.40h - Licence d'utilisation accordée à CHRONOTOPI:89 P:86 Ar:86 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Club

59 MEYNET Emilie n°043 84 1 M0F 4 F 01:13:35 /
60 NEYROLLES Philippe n°049 61 4 M5M 56 M 01:13:55 EVIAN OFF COURSE
61 BAILLOUX Candice n°002 99 1 SEF 5 F 01:13:57 /
62 JORDAN Régis n°031 49 2 M7M 57 M 01:14:47 /
63 BEAUDOUIN Sophie n°004 85 2 M0F 6 F 01:15:00 /
64 GARNIER Alain n°018 51 3 M7M 58 M 01:15:17 /
65 AOUARD Salem n°079 71 3 M3M 59 M 01:15:47 Foulées chabllaisienne
66 LEGROS Anthony n°069 89 18 SEM 60 M 01:16:14 /
67 GUÉPRATTE Bernard n°025 63 3 M4M 61 M 01:16:59 Évian off course
68 LE JEUNE Perrine n°037 94 2 SEF 7 F 01:17:09 XTeam Vacheresse
69 PINET Jean Paul n°083 50 4 M7M 62 M 01:17:52 /
70 GIRARD-SOPPET Yoann n°022 84 12 M0M 63 M 01:20:04 Ton boxing
71 BLANC Dimitri n°086 87 13 M0M 64 M 01:21:59 /
72 NEYROLLES Evelyne n°048 60 1 M5F 8 F 01:22:06 EVIAN OFF COURSE
73 CARPENT Stéphane n°012 75 6 M2M 65 M 01:23:12 /
74 RUFFIER Elsa n°087 89 3 SEF 9 F 01:23:19 /
75 VILLARD Franck n°080 69 4 M3M 66 M 01:23:24 /
76 TRICHARD Elodie n°071 89 4 SEF 10 F 01:24:11 /
77 SAKER Karim n°057 73 7 M2M 67 M 01:24:52 la team des bois
78 TROMBERT Claire n°061 86 3 M0F 11 F 01:25:01 Claire trombert
79 RAI Manikala n°053 88 5 SEF 12 F 01:27:32 www.namaste-thonon.fr
80 DEAGE Julie n°078 85 4 M0F 13 F 01:27:46 /
81 HUGON Laetitia n°030 73 1 M2F 14 F 01:32:51 /
82 VUILLEMENOT Roland n°066 46 1 M8M 68 M 01:34:01 ULTRA MARATHON FRANCE
83 BOURGEOIS Michel n°007 64 4 M4M 69 M 01:36:36 /
84 MENETRIER Celine n°041 75 2 M2F 15 F 01:36:38 /
85 GILQUIN Francoise n°020 63 2 M4F 16 F 01:37:43 /
86 MONTEIRO Philippe n°046 74 8 M2M 70 M 01:37:44 /
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GmCAP Pro 4.40h - Licence d'utilisation accordée à CHRONOTOPI:89 P:86 Ar:86 D:0 Ab:0

Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Gal Temps Club

1 BAILLOUX Candice FRA n°002 99 61 01:13:57 /
2 LE JEUNE Perrine FRA n°037 94 68 01:17:09 XTeam Vacheresse
3 RUFFIER Elsa FRA n°087 89 74 01:23:19 /
4 TRICHARD Elodie FRA n°071 89 76 01:24:11 /
5 RAI Manikala FRA n°053 88 79 01:27:32 www.namaste-thonon.fr

Master 0 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Gal Temps Club

1 MEYNET Emilie FRA n°043 84 59 01:13:35 /
2 BEAUDOUIN Sophie FRA n°004 85 63 01:15:00 /
3 TROMBERT Claire FRA n°061 86 78 01:25:01 Claire trombert
4 DEAGE Julie FRA n°078 85 80 01:27:46 /

Master 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Gal Temps Club

1 RUCHON Julie FRA n°056 79 39 01:05:12 Les Foulées Chablaisiennes
2 REVILLOD Emilie FRA n°055 81 57 01:11:42 fac

Master 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Gal Temps Club

1 HUGON Laetitia FRA n°030 73 81 01:32:51 /
2 MENETRIER Celine FRA n°041 75 84 01:36:38 /

Master 4 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Gal Temps Club

1 CURDY Odile FRA n°075 63 54 01:10:48 EVIAN OFF COURSE
2 GILQUIN Francoise FRA n°020 63 85 01:37:43 /

Master 5 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Gal Temps Club

1 NEYROLLES Evelyne FRA n°048 60 72 01:22:06 EVIAN OFF COURSE

Espoir - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Gal Temps Club

1 BOUVET Florian FRA n°008 00 29 00:59:57 /

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Gal Temps Club

1 KERSUZAN Pierrick FRA n°074 95 1 00:48:48 /
2 BURNET Mathieu FRA n°011 93 3 00:50:14 "TEAM59'59"""
3 TRINCAT Damien FRA n°060 97 6 00:52:32 Bernex
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GmCAP Pro 4.40h - Licence d'utilisation accordée à CHRONOTOPI:89 P:86 Ar:86 D:0 Ab:0

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Gal Temps Club

4 GIRARD SOPPET Kevin FRA n°021 99 11 00:53:41 xteam vacheresse /chevenoz
5 MOLLE Willy FRA n°045 91 13 00:54:14 CA Ambilly/ Rive Gauche
6 VANLERBERGHE Rémy FRA n°062 95 14 00:55:32 "Team 59'59"""
7 REITMEYER Max DEU n°054 93 18 00:56:44 Null Null Nuechtern
8 VESIN Sébastien FRA n°063 92 19 00:57:22 Thollon
9 MERCIER Aurelien FRA n°042 99 20 00:57:35 Team 59,59

10 MONNIER Jordan FRA n°084 92 22 00:58:02 /

Master 0 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Gal Temps Club

1 JULLIARD Martin FRA n°034 83 2 00:49:40 evian off course
2 JOUBERT Olivier FRA n°033 85 5 00:52:11 Entente Athlétique de l’Arve
3 BAUD GENIAUX Jean Charles FRA n°003 83 8 00:52:58 /
4 ZERIBI Matthieu FRA n°068 85 9 00:53:02 /
5 WEIN Yannick FRA n°067 84 12 00:53:43 /
6 DECROUX Geoffrey FRA n°014 86 15 00:55:54 /
7 JACQUIER Aurelien FRA n°085 84 16 00:56:02 EVIAN OFF COURSE
8 FEBRIER Julien FRA n°017 83 24 00:58:51 X team vacheresse
9 POSSOZ Sylvain FRA n°077 85 28 00:59:19 /

10 AGAEV Vadim FRA n°001 84 36 01:03:11 TLB BOXING ACADEMIE

Master 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Gal Temps Club

1 BOVARD Aurélien FRA n°009 82 4 00:50:34 /
2 MATURA Benoît FRA n°040 81 7 00:52:53 Evian off course
3 VOISIN Mickaël FRA n°065 81 10 00:53:32 /
4 THIOLLAY Bruno FRA n°059 79 27 00:59:09 /
5 LAFUENTE Eddy FRA n°036 79 33 01:00:18 Nocrewnorules
6 JACQUIER Julien FRA n°072 82 34 01:01:26 SKI CLUB THOLLON
7 GRATTEAU David FRA n°024 79 35 01:02:02 /
8 BOCHATON Florent FRA n°089 81 37 01:03:22 /
9 MARTINS Cyril FRA n°076 78 38 01:04:28 EVIAN OFF COURSE

10 BLANC Nicolas FRA n°005 82 41 01:06:06 /

Master 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Gal Temps Club

1 BONNAZ Raphael FRA n°006 75 25 00:59:01 Thonon AC
2 MANDRILLON Stéphane FRA n°039 74 42 01:06:10 Leman Running
3 FAVRE Stephane FRA n°073 73 44 01:06:49 /
4 GOUDENEGE Cedric FRA n°023 75 51 01:09:44 /
5 HAIMAD Lahoussine FRA n°028 74 52 01:09:51 /
6 CARPENT Stéphane FRA n°012 75 73 01:23:12 /
7 SAKER Karim DZA n°057 73 77 01:24:52 la team des bois
8 MONTEIRO Philippe FRA n°046 74 86 01:37:44 /

Master 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Gal Temps Club

1 MOUILLE Stephane FRA n°047 70 26 00:59:02 /
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GmCAP Pro 4.40h - Licence d'utilisation accordée à CHRONOTOPI:89 P:86 Ar:86 D:0 Ab:0

Master 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Gal Temps Club

2 MICHEL Jérôme CHE n°044 69 53 01:10:00 /
3 AOUARD Salem FRA n°079 71 65 01:15:47 Foulées chabllaisienne
4 VILLARD Franck FRA n°080 69 75 01:23:24 /

Master 4 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Gal Temps Club

1 GATOUILLAT Stéphane FRA n°019 66 17 00:56:41 Evian off course
2 HARDIVILLÉ Pascal FRA n°029 64 40 01:05:16 Evian off course
3 GUÉPRATTE Bernard FRA n°025 63 67 01:16:59 Évian off course
4 BOURGEOIS Michel FRA n°007 64 83 01:36:36 /

Master 5 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Gal Temps Club

1 FARINA Gilles FRA n°016 59 21 00:57:55 Faucigny Atlhétic club
2 LIZZI Jean-Noël FRA n°038 62 32 01:00:11 /
3 VOISIN Martial FRA n°064 60 43 01:06:35 Foulées chabllaisienne
4 NEYROLLES Philippe FRA n°049 61 60 01:13:55 EVIAN OFF COURSE

Master 7 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Gal Temps Club

1 PREMAT Yves FRA n°052 52 55 01:10:55 morzine
2 JORDAN Régis FRA n°031 49 62 01:14:47 /
3 GARNIER Alain FRA n°018 51 64 01:15:17 /
4 PINET Jean Paul FRA n°083 50 69 01:17:52 /

Master 8 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Gal Temps Club

1 VUILLEMENOT Roland FRA n°066 46 82 01:34:01 ULTRA MARATHON FRANCE


